

DODÁVATEĽ: TIMED, s.r.o. Trnavská cesta 112 82101 Bratislava Bankové spojenie : Citibank Europe plc IBAN : SK40 8130 0000 0021 0386 0002 SWIFT : CITISKBA Stredisko : 4000		IČO : 00602175 IČ DPH: SK2020459067 DIČ : 2020459067 Tel : Fax : Web : www.timed.sk		Faktúra číslo : 19101114 Číslo zákazn.obj.: Deň splatnosti : 6.9.2019 Deň vystavenia : 6.8.2019 Dátum dodania tovaru / služby : 7.8.2019 Spôsob dopravy : AUTOM Forma úhrady : Prev. Príkaz	
TIMED, s.r.o. je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, voľka číslo 239B. Vybavuje : Nováková Iveta 02/48209541 novakova@timed.sk					

Šv. Svorada Zobor, n.o. Nitra
 07-08-2019

ODBERATEĽ: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 94901 Nitra		IČO : 37971832 DIČ : 2021877792 IČ DPH : SK2021877792		KONEČNÝ PRIJEMCA: Špec. nem. sv. Svorada Zobor Odd. zdrav. materiálu Kláštorská 134 94988 Zobor	
--	--	--	--	--	--

Vm. 119
 Číslo dokladu 399/19

Číslo spisu
 Prílohy
 Vybavuje

Kód výrobný	Názov	Rec.popl.	Množstvo	Šarža	% zľavy	Exp.	Kód MZ SR	JPC bez DPH	DPH	JPC s DPH
Kód šukl	Poznámka							PCS bez DPH	[%]	PCS s DPH
606203ND P95193	transfúzna súprava TS 203 ND á 1ks/200		200,00 ks	190010		1.5.2024		0,3955 79,1000	20	0,4746 94,92
606103ND P21816	infúzna súprava IS 103 ND á 1ks/200ks		4000,00 ks	190018		1.3.2024		0,2158 863,3300	20	0,2590 1036,00
40010M P68679	rukavice vyš. VINYL veľ. M nepúdr. bal. 100ks		2,00 bal					3,2750 6,5500	20	3,9300 7,86
N11753	N11753: Papier na operačné a vyšetrovacie stoly 2 vrstvový		36,00 ks	E1910894				2,0000 72,0000	20	2,4000 86,40
606301ND P95196	hadička Gamaplus 1,8x450LL ND á 1ks 1/400		800,00 ks	180068		1.12.2023		0,2012 160,9300	20	0,2414 193,12
D1753CP A30052	rukavice vyšet. AMPRI veľ. S bal. 100 ks		40,00 bal					2,5250 101,0000	20	3,0300 121,20
D1754CP A30052	rukavice vyš. AMPRI veľ. M bal. 100 ks		15,00 bal					2,5250 37,8700	20	3,0300 45,45
D1754CP A30052	rukavice vyš. AMPRI veľ. M bal. 100 ks		25,00 bal					2,5250 63,1200	20	3,0300 75,75
D1755CP A30052	rukavice vyšet. AMPRI veľ. L		30,00 bal					2,5250 75,7500	20	3,0300 90,90

Poskytnutá zľava EUR: 0,00
Celkom k úhrade: 1751.60 EUR

JPC - jednotková predajná cena
 PCS - v predajných cenách spolu

Rekapitulácia DPH

Sadzba	Základ dane	Zľava	Základ dane po zľave	Dan	Zľava	Dan po zľave	Cena s danou	Zľava	Cena s DPH po zľave
0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20	1459.67	0.00	1459.67	291.93	0.00	291.93	1751.60	0.00	1751.60
			1459.67			291.93		0.00	1751.60

Počet kartónov:
 Počet chladničiek:
 Počet sáčkov:

Potvrdenie prevzatia tovaru.

»TIMED« s.r.o.
 Trnavská cesta 112
 821 01 Bratislava
 IČO: 00 602 175
 IČ DPH: SK2020459067

Ďakujeme za Vašu objednávku.
 Prosíme Vás o nahlásenie každej zmeny údajov (IČO, DIČ, adresa apod.) pri objednávke.

Špecializovaná nemocnica
 sv. Svorada Zobor n.o.
 - 7 - 08 - 2019
 Nemocničná lekáreň